
2

2

Edição nº 3939 - Ano 16 - 20 de Abril de 2022

domtdf003939c520042022SUMÁRIO

• AVISO DE RETIFICAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 17/2022

• AVISO DE RETIFICAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 24/2022

Edição nº 3939 - Ano 16 - 20 de Abril de 2022

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br



AVISO DE RETIFICAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 17/2022

O  Município  de  Teixeira  de  Freitas-BA,  através  da  Comissão  Permanente  de  Licitação  -
COPEL,  torna  público  para  os  interessados,  que  procedeu  a  presente  retificação
relativamente  ao  Aviso  de  Licitação  e  o  Edital  n.º  17-2022  (Processo  Administrativo:
349/2022),  cujo  objeto  é  a  contratação  de  empresa  especializada  através  de  Processo
Licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a
futura  e  eventual  contratação  de  empresa  especializada  para  aquisição  de  material  de
consumo  (CIMENTO  CP  III  SC  50KG;  e  CIMENTO  CP  V  ARI  SC  50KG),  para  suprir  as
necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Infraestrutura,  Transporte  e  Serviços  Urbanos,
conforme especificações, quantitativos e condições descritas no Edital, Termo de Referência
e seus Anexos , publicado no Diário Oficial da União, Edição 65, Seção 3, página 212 em 05
de abril de 2022, e no Diário Oficial do Município no Caderno nº 1, Edição n.º 3929 - Ano XVI
em 05 de abril de 2022, Página 02:
ONDE SE LÊ: 
 
- DATA DA SESSÃO 25/04/2022.
 
LEIA-SE:  
 
- DATA DA SESSÃO 05/05/2022.
 
Teixeira de Freitas, 20 de abril de 2022. 
 

MAGDA DE SELES GUIMARÃES
Pregoeira

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 24/2022

O  Município  de  Teixeira  de  Freitas-BA,  através  da  Comissão  Permanente  de  Licitação  -
COPEL,  torna  público  para  os  interessados,  que  procedeu  a  presente  retificação
relativamente  ao  Aviso  de  Licitação  e  o  Edital  n.º  24-2022  (Processo  Administrativo:
460/2022),  cujo  objeto  é  a  contratação  de  empresa  especializada  através  de  Processo
Licitatório  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO,  com  o  critério  de  julgamento  MENOR
PREÇO  POR  LOTE,  para  fornecimento  de  material  de  consumo  destinados  as  obras
realizadas  pela  Secretaria  Municipal  de  Infraestrutura,  Transporte  e  Serviços  Urbanos  e
Secretaria  Municipal  de  Agricultura,  Pecuária  e  Abastecimento,  conforme  especificações,
quantitativos e condições descritas no Edital, Termo de Referência e seus Anexos, publicado
no Diário Oficial da União, Edição 68, Seção 3, página 196 em 08 de abril de 2022, e no Diário
Oficial  do Município no Caderno nº 1,  Edição n.º  3932 -  Ano XVI em 08de abril  de 2022,
Página 02:
ONDE SE LÊ: 
 
- DATA DA SESSÃO 25/04/2022.
 
LEIA-SE:  
 
- DATA DA SESSÃO 05/05/2022.
 
Teixeira de Freitas, 20 de abril de 2022. 

 
MAGDA DE SELES GUIMARÃES

Pregoeira

Edição nº 3939 - Ano 16 - 20 de Abril de 2022

Chave de verificação: domtdf003939c520042022 Pág.: 2 de 2


	Edição nº 3939 - Ano 16 - 20 de Abril de 2022
	domtdf003939c520042022
	SUMÁRIO

